



<b>Otsikko:</b> Docventure – ilmastoajattelu	<b>Oppiaineet:</b> ps, yh, fi, ai, kaikki <b>Laaja-alaisuus:</b> eettisyys
<b>Tekijä:</b> rehtori, ulkopuoliset vierailijat	<b>Päivämäärä:</b> 8.11.2019
<b>Kuvaus</b> <p>Katsotaan Heikki Sarvela –salissa dokumentti. Sen jälkeen rehtori vetää keskustelua, jossa keskustelijoina ovat alan asiantuntijoita 2 hlö. Opiskelijat seuraavat ja osallistuvat kysymyksillä ja mielipiteillä keskusteluun. Opiskelijoille on google-forms kysely documentin katselun herättämiin tunteisiin liittyen. Opiskelijoiden vastauksia katsotaan ja kommentoidaan keskustelun edistämiseksi.</p> <p>Docventures –tyyliin teimme aiemmin: ”Kulttuuriviikkomme kantavina teemoina ovat hyväksyntä ja suvaitsevaisuus, jotka tulivat mainiosti esiin tämänpäiväisessä DocVentures-tilaisuudessa. Katsoimme ensin koko koulun voimin viimevuotisessa Erasmus+ -hankkeessa tuotetun dokumenttielokuvan Nomads, minkä jälkeen elokuvan maahanmuuttoteemasta keskustelivat pakolaisten parissa työtä tekevät vieraamme, Startup Refugees -organisaation vetäjä Matleena Aarikallio ja kansainvälisen työn pastori Árpád Kovács. Opiskelijat saivat vastata elokuvan katselun lomassa mobiililaitteillaan kyselyyn, ja mielenkiintoisen keskustelun jälkeen yleisön joukosta esitettiin osuvia kysymyksiä vierailijoille. Kiitos keskustelijoille ja dokumentin tekoon osallistuneille nuorillemme!”</p>	
<b>Kesto:</b> n. 2x 75min	<b>Materiaali oppitunnille:</b> dokumentti, googleformskysely, läppäri, Internetyhteys
<b>Arviointi:</b> Google-forms	
<b>Tavoitteet:</b> Eettinen ajattelu, vuorovaikutus, asiantuntijuuden jakaminen, tietoisuus, asennekasvatus, inhimillisyyden pohdinta	
<b>Huomioita:</b> Internet-yhteys pitää olla hyvä, sillä kun 300 opiskelijaa vastaa googleforms-pohjaiseen kyselyyn mietteistä, pitää olla kapasiteettia. Hyvän vapaasti esitettävän dokumenttielokuvan löytyminen.	

Oppimateriaalit on tuotettu ja koostettu opettajien ja korkeakouluopiskelijoiden toimesta vuosina 2019-2021 Ilmastonmuutos lukioihin! -hankkeessa (Opetushallituksen rahoittama hanke lukiouudistuksen toimeenpanon tukemiseen). Materiaalit löytyvät kotisivuilta <https://www.ilmastonmuutoslukioihin.fi> ja ovat vapaasti käytettävissä.